РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2018 г. № 12

с. Удобное

О вводе на территории Удобенского сельсовета

Горшеченского района режима «Повышенная готовность».

 Во исполнение распоряжения Администрации Горшеченского района Курской области от 06.04.2018 г. № 70-р «О вводе на территории Горшеченского района режима «Повышенная готовность

 1. Ввести с 09.00 07.04.2018 года до 09.00  09.04.2018 года на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области режим функционирования «Повышенная готовность».

 2. Развернуть оперативный штаб в Администрации Удобенского сельсовета по ликвидации возможных ЧС и организовать круглосуточное дежурство должностных лиц.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Распоряжение вступает в силу с 09.00 07.04.2018 года и подлежит размещению на официальном сайте .

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев

Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

Удобенского сельсовета

№ 12 от 06.04.2018 г.

Состав оперативного штаба

по ликвидации ЧС на территории Удобенского сельсовета

№ п/п ФИО Занимаемая должность Примечание
1 Марчев Александр Иванович Глава администрации
2 Проскурина Людмила Владимировна гл. специалист - эксперт
3 Горбачевский Юрий Алексеевич художественный руководитель
4 Нестеров Владимир Николаевич Директор ЦСДК
5 Капралова Татьяна Сергеевна гл. специалист - эксперт

ГРАФИК
круглосуточного дежурства по Администрации Удобенского сельсовета в выходные дни 7 апреля с 9.00 и до 9.00 9 апреля 2018 года.

Дата дежурства Ф.И.О. Номер  телефона Время дежурства
07.04.2018 г. Нестеров Владимир Николаевич 8-920-733-13-96 9.00час. 07.04. -9.00 час. 08.04
07.04.2018 г. Проскурина Людмила Владимировна 8951-088-01-02 9.00 час.07.04. -9.00 час. 07.04.
08.04.2018 г. Марчев Александр Иванович 8-960-681-00-96 9.00 час. 08.04.-9.00 час.08.04.